TEFSKV19 - ISOLERT PIPESETT OG TANGSETT FOAM3, 19 DELER | TENGTOOLS
ISOLERT PIPESETT OG TANGSETT
FOAM3, 19 DELER
Godkjent for arbeid på spenningsførende deler med opptil 1000 volt.
6-kantpiper med integrert beskyttende isolasjon med to farger slik at
man tydelig kan se om det finnes skader på isolasjonen.
Tenger med TPR-grep for et sikrere og mer komfortabelt grep.
Verktøyene holdes på plass i 3-farget, forhåndstilskåret EVA-skum med
høy tetthet.
Utformet for å passe eksakt i servicekoffertene fra TengTools.
Designet og produsert iht. DIN, ISO og IEC60900.
Organisert i en skuminnleggsmodul, størrelse 3 (FOAM3).
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8204110000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
ETIM: EC011815
UNSPSC: 27111706
EAN: 5020385011687
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Pipe og pipetilbehørsett,
Tangsett, Isolerte verktøysett
Sertifikat: VDE
Antall deler: 19
Feste: 3/8″
Håndtakstype: Tokomponentshåndtak
Isolert: Ja
Pipetype: Standard, Sekskant
Innsatsmateriale: FOAM
Type sett: FOAM3
Mått
Nettovekt (g): 1896
Bredde (mm): 433
Dybde (mm): 267
Høyde (mm): 49
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:13
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TEFSKV19   Isolert pipesett og tangsett FOAM3, 19 deler
MBV441-6   Isolert sideavbiter 150 mm
MBV451-7   Isolert kombinasjonstang 175 mm
MBV463-8   Isolert lang nebbtang bøyd 200 mm
MBV499-7   Isolert avisoleringstang
MV3800   Isolert skralle 3/8″
MV380020   Isolert Forlenger 3/8″ 75 mm
MV380021   Isolert Forlenger 3/8″ 150 mm
MV380508   Isolert pipe 3/8″ 8 mm
MV380509   Isolert pipe 3/8″ 9 mm
MV380510   Isolert pipe 3/8″ 10 mm
MV380511   Isolert pipe 3/8″ 11 mm
MV380512   Isolert pipe 3/8″ 12 mm
MV380513   Isolert pipe 3/8″ 13 mm
MV380514   Isolert pipe 3/8″ 14 mm
MV380515   Isolert pipe 3/8″ 15 mm
MV380517   Isolert pipe 3/8″ 17 mm
MV380518   Isolert pipe 3/8″ 18 mm
MV380519   Isolert pipe 3/8″ 19 mm
MV380520   Isolert pipe 3/8″ 20 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M